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Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 
varajäsentä. Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Valtuuskunnan jäsenten ja 
varajäsenten tulee olla kunnan valtuutettuja. 
 
Valtuuskunnan vaali toimitetaan 15.11.-31.12.2021 vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat 
samat kuin eduskuntavaalien vaalipiirit. Kokouskutsut ja esityslistat vaalipiirien 
kuntapäiväkokouksiin sekä tarkastetut ehdokaslistat vaalipiireittäin julkaistaan 
20.9.2021. Myös kokouskutsut ja esityslistat vaalipiireittän julkaistaan 20.9.2021. 
 
Vaalipiirien kuntapäiväkokoukset ovat vaalipiirin ehdokasasetteluprosessin 
välttämätön osa. Kuntapäivillä ao. vaalipiirin Kuntaliiton jäsenkunnat nimeävät 
valtuuskunnan vaaleja varten vaalipiirikohtaiset ehdokaslistat. Tämän jälkeen 
vaalilautakunta vahvistaa ehdokaslistat ja laatii kuhunkin vaalipiiriin 
ehdokaslistojen yhdistelmän. Kullekin kunnalle lähetetään asianomaisen vaalipiirin 
ehdokaslistojen yhdistelmä. 
 
Kaikkien vaalipiirien kuntapäiväkokoukset järjestetään etäkokouksina 5.10.2021.  
 
Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat kuntapäiville. Kunnalla on asukaslukunsa 
mukaan määräytyen 1-4 edustajaa. Edustajille voidaan nimetä henkilökohtaiset 
varahenkilöt. Varahenkilö osallistuu kokoukseen varsinaisen kokousedustajan 
ollessa estynyt. 
 
Kunnan edustajan määrä kuntapäiväkokouksessa määräytyy seuraavasti: 
Kunnan asukasluku Edustajia 
enintään 10 000 1 
10 001 - 50 000 2 
50 001 - 100 000 3 
yli 100 000  4 
 
Jos kunnalla on enemmän kuin yksi edustaja, olisi suotavaa valita sekä naisia että 
miehiä. 
 
Tiedot kunnan kokousedustajista on pyydetty ilmoittamaan Kuntaliittoon  
viimeistään 28.9.2021. Kuntien ilmoittamille edustajille lähetetään Teams-linkki 
oman vaalipiirin kuntapäiväkokoukseen muutama päivä ennen kokousta. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
nimetä edustajat ja henkilökohtaiset varahenkilöt vaalipiirikohtaisille kuntapäiville 
5.10.2021. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginhallitus nimesi vaalipiirikohtaisille kuntapäiville seuraavat edustajat ja 
henkilökohtaiset varahenkilöt: 
 
Edustaja   Varahenkilö 
Anu Honkanen  Sari Koskinen 
Timo Elo   Jussi Wihonen 
Juha Mustonen  Anni Järvinen


